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Gatubelysning i Kvarnvik  

Kommunstyrelsens beslut  

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet. 

Beskrivning av ärendet 

Kommunstyrelsen har i tidigare ärende fattat beslut om att ersätta gatubelysningen utmed 
sträckan Kvarnvik-Hällingsfall. Belysningen utmed sträckan ägs idag av Vattenfall och 
kommunen har rådighet över sträckan via ett belysningsavtal. 

Vattenfall har fått uppdraget att genomföra rivningen och nybyggnation i enlighet med 
tidigare ärende. Då belysningen sitter utmed en Trafikverkets väg så krävs deras tillstånd 
för rivning samt utformning och placering. Trafikverket skickar även remiss till 
Länstyrelsen gällande berörd natur. Handläggningstiderna hos trafikverket och 
Länsstyrelsen har varit långa varvid tillstånd har dröjt.  

Vattenfall har under hösten genomfört rivningen av anläggningen efter att de under hösten 
2023 mottagit rivningstillstånd. Tillståndet lämnades med tillhörande krav på 
genomförandet från Länsstyrelsen som bland annat berörde åtgärder för artrik-vägmiljö 
samt skydd av träd i anslutning till vägområdet.  

Vattenfall har ännu inte mottagit beslut från Trafikverket eller Länsstyrelsen om 
nybyggnation av belysningen får utföras. Vattenfall har meddelat att de på grund av 
Länsstyrelsens kravställningar inte kommer kunna genomföra nybyggnationen i enlighet 
med tidigare plan då detta stort påverkar både ekonomi och utförande. Tilltänkt placering 
av sträckningar kommer inte heller vara möjligt utifrån Länsstyrelsens krav. 

Vattenfalls rekommendation är initialt att inte genomföra nybyggnation av belysning på 
aktuell sträcka. Förvaltningen inväntar kostnadsindikering och förslag på alternativa 
utföranden. Utifrån de nya förutsättningarna är det aktuellt med ett nytt beslutsärende till 
Tekniska utskottet under första kvartalet 2024. Då belysningsanläggningen köps tillbaka 
vid årsskiftet 2024-2025 kommer även en bedömning om eventuella åtgärder ska 
genomföras före eller efter återköpet vägas in i kommande förslag till beslut. 
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